
Plná moc  
k zastupování žáka ve věcech týkajících se vzdělávání 
 

JÁ (zmocnitel) 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, TITUL  

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE ŽÁKA 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ  

 

zmocňuji k jednání se školou ve věcech výchovy a vzdělávání mého dítěte  

 

PANA/PANÍ (zmocněnec) 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, TITUL  

BYDLIŠTĚ  

 

V BUCHLOVICÍCH DNE  

PODPIS ZMOCNITELE  

 

Zmocnění přijímám 

V BUCHLOVICÍCH DNE  

PODPIS ZMOCNĚNCE  

 
 
Poučení:  
Plnou moc může zmocnitel kdykoliv písemně odvolat nebo omezit.  

Souhlas se shromažďováním osobních údajů:  
Zmocněnec přijetím zmocnění souhlasí s tím, že škola bude evidovat jeho osobní údaje uvedené v této plné moci do doby, 
než bude plná moc ukončena nebo než žák bude odhlášen ze školy. 

 

Poznámka:  
Plná moc se nevztahuje na rozhodování o podstatných náležitostech dítěte jako např. žádost o přestup, převedení žáka do 
jiného vzdělávacího programu, opakování ročníku, žádost o odklad, žádost o přijetí ke vzdělávání atd. V  takovýchto 
záležitostech musí žáka zastupovat zákonný zástupce osobně. 

Plná moc nemusí být ověřená. 

 

 
 

 


